
CamBOr - 2020/21 - Percurso Sprint
Mundaú/CE 12.11.2021

Federação Cearense de Orientação

Eraldo Morais de Macedo
Clube de Orientação de Natal
Percurso : H45A
Distancia : 2500m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:18:11 (7'16"/km)

7/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Jamilson Costa da Silva 0:14:56,894
2. Marco Aurélio Teixeira Da Costa 0:15:03
3. Antonio Augusto da Rocha Neto 0:15:10,882

1. 87 00:02:04 190m 10'53"/km
2. 104 00:01:55 00:03:59 249m 7'42"/km
3. 71 00:01:18 00:05:17 64m 20'19"/km
4. 43 00:01:00 00:06:17 161m 6'13"/km
5. 95 00:01:16 00:07:33 152m 8'20"/km
6. 64 00:01:40 00:09:13 55m 30'18"/km
7. 45 00:00:11 00:09:24 35m 5'14"/km
8. 82 00:01:36 00:11:00 136m 11'46"/km
9. 37 00:01:29 00:12:29 179m 8'17"/km

10. 72 00:01:26 00:13:55 169m 8'29"/km
11. 42 00:00:50 00:14:45 54m 15'26"/km
12. 50 00:01:23 00:16:08 151m 9'10"/km
13. 33 00:01:38 00:17:46 149m 10'58"/km
14. 100 00:00:18 00:18:04 28m 10'43"/km
15. 999 00:00:07 00:18:11 41m 2'51"/km
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